[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БАРНАУЛА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
__31.05.2016___

   №_19___

г. Барнаул
О признании утратившим силу приказа комитета от 03.12.2014 №27 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым доходам, администрируемым комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                           от 29.12.2015 №406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ комитета от 03.12.2014 №27 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по неналоговым доходам, администрируемым комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула».
2. Отделу аренды муниципальной собственности комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула               (Дикарева Т.А.) обеспечить размещение приказа на официальном Интернет-сайте города Барнаула и официальном Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Белову Т.Н.

Председатель комитета

      С.Н.Фоминых